
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat zaopiniowania zmiany statutu sołectwa 
Michałowo II 

Na podstawie art. oraz 5a ust. 1 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz § 1 ust 2. Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie Nr XIV/139/12 z dnia 
16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Michałowo (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2012r. poz. 750) w związku z §9 ust. 2 Statutu Gminy Michałowo 
stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XX/169/20 z dnia 31 lipca 2020 r. (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego 2020 poz.3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wnioskuje się o przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Sołectwa Michałowo II. 

§ 2. Projekt zmiany statutu Sołectwa Michałowo II stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3. Konsultacje z mieszkańcami zostaną przeprowadzone na zebraniu wiejskim w sołectwie do dnia 
31 sierpnia 2024r. 

§ 4. Projekt zmiany statutu sołectwa Michałowo II stanowiący załącznik do niniejszej uchwały zostanie 
wyłożony do wglądu mieszkańcom wskazanego Sołectwa w siedzibie Urzędu Miejskiego w Michałowie, jak 
również wywieszony w miejscach zwyczajowo przyjętych oraz udostępniony w wersji elektronicznej na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Michałowie i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Michałowo, 
przynajmniej na 7 dni przez wyznaczonym terminem konsultacji. 

§ 5. Wyniki konsultacji społecznych nie są wiążące dla organów Gminy i mają charakter opiniodawczy. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437E4EDC-9A83-4C17-9C08-D00A41812182. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr III/30/24 

Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

Uchwała Nr ..../.../24 
Rady Miejskiej w Michałowie 

z dnia ...................... 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Michałowo II 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 1 art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024r. poz. 609 i 721) związku z § 9 ust. 2 Statutu Gminy Michałowo stanowiącego 
załącznik do Uchwały Rady Miejskiej w Michałowie nr XX/169/20 z dnia 31 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. 
Podlaskiego z 2020 r. poz. 3524) Rada Miejska w Michałowie uchwala co następuje 

§ 1. W Statucie Sołectwa Michałowo II stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/392/22 Rady 
Miejskiej w Michałowie z dnia 30 września 2022 r. w sprawie nadania statutu sołectwa Michałowo II (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2022r. poz. 4374) §2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„Teren działania Sołectwa Michałowo II obejmuje ulice: Białostocka, Hieronimowska, Kamiennobrodzka, 
Klonowa, Łąkowa, Nowy Świat, Ogrodowa, Piaskowa, Plac 11 Listopada,  , Podgórna, Pogodna, Polna, 
Projektowana, Radosna, Rolnicza, Słoneczna, Sosnowa, Strzelecka, Świętojańska, Jaworowa, Wesoła, 
Wyręby oraz miejscowości: Majdan, Krynica, Kamienny Bród”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Michałowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Michałowie 

 
 

Maria Bożena Ancipiuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 437E4EDC-9A83-4C17-9C08-D00A41812182. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIEJSKIEJ W MICHAŁOWIE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ..../.../24Rady Miejskiej w Michałowie
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1



